
Общество с ограниченной ответственностью «ЭлЭф Академия»   

 

191002, г. Санкт-Петербург, Набережная Реки Фонтанки, дом 50, лит. Е, часть пом. 5Н, 6Н, офис 306 

  
 

ПРИКАЗ № 12-17/1-УЦ 
 

г. Санкт-Петербург                                                                                                                 17 декабря 2020 г. 
 
 
Об уточнении порядка предоставления образовательных услуг 

 
 

В целях уточнения порядка предоставления образовательных услуг посредством 
информационного ресурса LF Академия, размещенного в сети Интернет по сетевому адресу 
www.lfacademy.ru,   
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить и ввести в действие с 17.12.2020 г. оферту о заключении договора об 

образовании в новой редакции (приложение № 1).  

2. Утвердить и ввести в действие с 17.12.2020 г. новые шаблоны договора об образовании: 

-  для юридических  лиц  (приложение № 2 -3); 

-  для физических лиц (приложение  № 4-5). 

3. Разместить оферту о заключении договора об образовании в новой редакции, а также  
новые шаблоны договора об образовании для юридических и физических лиц в сети 
Интернет по сетевому адресу www.lfacademy.ru. 

4. Образовательные услуги оказывать зарегистрированным пользователям информационного 
ресурса LF Академия в порядке, предусмотренном локальными нормативными актами, 
регламентирующими процесс обучения в Учебном центре LF Академия.    

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 
 

 
 
 

Генеральный директор                                                                  Мотенко О.Б. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.lfacademy.ru/
http://www.lfacademy.ru/

